o

cialem, eanonicatum ecclesie Saneti Donatiani Brugensis. Tor-

nacensis diocesis, tibi conferim

prebendam vero, si qua

vacat, .. reservamus,,. Non obstantibus . .. quod curatam ec-
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elesiam de Gudezoven et canonicatum et prebendam in eeelesia

presentis eratie prebende diete ecclesie fani paei

ficam possessionem fueris assecutus, dietam curatam ecelesiam.

ines et quam ex tune vacare decernimus,

quam, ut premittitur, ol
omnino, sient ad id te sponte obtulisti, dimittere tenearis. ..

Datum Avinione 111 idus waii, pontificatus nostri anno se-
cundo.

'ornacensis dioeesis,

S. Bavonis Gandensis

Ine m. S, P

eshitero  ecelesie Toro-

monasteriornm abbatibus ae

nensis . ..

Datom ut supr:

Clement VI renouvelle la grice d'expectative i la pre

de Saint-Donatien @ Bruges.

reservamus . . . non obstantibus .. . quod enratam (1) eeclesiam
. :

de Gudegoven et in ecclesia mona i de Bilsen

Leodiensis

Ii.i""l"‘-l"'. l':lll‘ll]il'fl”llll et pre 'lHl-'||II

asgignari ac in eadem Sancti 1

1

sub expectatione prebende auctoritate litterarum felicis recor-

Benedicti pape X1I, predecesso

is nostri, nosceris ohti-

nere, quas litteras et processus habitos per easdem et (necungue

inde seenta ex nune eassamus et irritamus ef nulling existere
volumus roboris vel momenti . .

Datum Avinione X1 kal. junii anno primo.

In e. m. ... episcopo Theane et abbati monasterii San-
eti Petri Gand

Sanctit An

wsito ecelesie

Datum ut supra.

Dileeto

honestatem wornm . . .
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[meritornm], necnon consideratione dicti cardinalis pro te eap
lano sno mobis in hac parte humiliter sapplicantis gratiam
facere specialem, prefatam cantoriam sic vacantem, cujus fructus,
redditus et proventus decem librarmm Parisiensinm valorem
annunm, ut asseritur, non excedunt, ... conferimus... non

iam de Gudegoven et

obstantibus ... seun quod curatam ecele
in monasterii de Bilsen, Leodiensis diocesis, canonicatum et
§ canonicatum

prebendam et in dieta Sancti Donatiani eccles
sub expectatione prebende -noseeris obtinere. Volumus antem

quod quam primum vigore presentis gratie possessionem paci-

ficam dicte cantorie fueris assecutus, predietam curatam ecele-
siam, quam, ut prefertur, obtines quamque ex tune vacare decer

nimus, omnino, prout ad id te sponte obtulisti, dimittere tenearis. ..
Datum apud Villamnovam, Avinionensis diocesis, LI1 kal.

septembris anno primo.

In e. m. ven, fi po Theanensi et dilectis il